2

[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16 марта 2023 г.                             с.Григорьевка

№ 16
О внесении изменений в постановление администрации Григорьевского сельского поселения от 29.09.2022г. № 33 «Об утверждении муниципальной программы  «Доступная среда для инвалидов Григорьевского сельского поселения на 2023-2025 годы»»
В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Григорьевского сельского поселения, решением муниципального комитета Григорьевского сельского поселения от 27.12.2022г. № 33 «Об утверждении бюджета Григорьевского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов», администрация Григорьевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Григорьевского сельского поселения от 29.09.2022г. № 33 «Об утверждении муниципальной программы «Доступная среда для инвалидов Григорьевского сельского поселения на 2023-2025 годы»» следующие изменения:
1.1. Абзац девятый Паспорта программы читать в новой редакции:

	Объем и источник финансирования программы
	Местный бюджет

- в 2023 году – 20 000,00 руб.,

- в 2024 году – 50 000,00 руб.,

- в 2025 году – 100 000,00 тыс. руб.,

1.2. Раздел 4 «Объемы и источники финансирования программы» читать в новой редакции:

«4.Объемы и источники финансирования Программы.
Реализация мероприятий Программы осуществляется за счет средств местного бюджета.
Общий объем средств, необходимых для финансирования Программы, составляет 170,0 тыс. руб., в том числе по годам:

2023 год – 20,0 тыс. руб.;

2024 год – 50,0 тыс. руб.;

2025 год – 100,0 тыс. руб.

1.3. Приложение к муниципальной программе «Доступная среда для инвалидов Григорьевского сельского поселения на 2023–2025 годы» изложить в редакции приложения 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на сайте администрации Григорьевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Григорьевского сельского поселения-
глава администрации  поселения
А.С.Дрёмин

Приложение 1

к постановлению Администрации

Григорьевского сельского поселения

от 16.03.2023 г. № 16
"Приложение к муниципальной программе
«Доступная среда для инвалидов Григорьевского сельского поселения на 2023-2025 годы»
СИСТЕМА МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ
	№ п\п
	Цели, задачи, мероприятия Программы
	Срок реализации мероприятий Программы
	Объем финансирования, тыс.руб.
	Исполнитель мероприятия Программы

	Финансовые средства всего, тыс.руб.
	в том числе

	ФБ
	КБ
	МБ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Цель: Обеспечение условий доступности для инвалидов и других маломобильных групп населения.

	Комплекс мероприятий по формированию  доступной среды жизнедеятельности в Григорьевском сельском поселении

	1.1.
	Оборудование поручнями и пандусами входных групп  административных зданий, муниципальных учреждений Григорьевского сельского поселения

- Дом культуры с. Григорьевка

- Дом культуры с. Абрамовка

- Дом культуры с. Дубки и с. Новожатково
	2023-2025 годы, в том числе:
	170,0
	0,0
	0,0
	170,0
	Администрация Григорьевского сельского поселения

	2023 год
	20,0
	0,0
	0,0
	20,0

	2024 год
	50,0
	0,0
	0,0
	50,0

	2025 год
	100,0
	0,0
	0,0
	100,0

	2
	ВСЕГО ПО ПРОГРАММЕ
	2023-2025 годы, в том числе:
	170,0
	0,0
	0,0
	170,0
	Администрация Григорьевского сельского поселения

	2023 год
	20,0
	0,0
	0,0
	20,0

	2024 год
	50,0
	0,0
	0,0
	50,0

	2025 год
	100,0
	0,0
	0,0
	100,0